
UKUPAN BILANS PARTIZANA SA SVIM KLUBOVIMA U SVIM TAKMIČENJIMA

SVA TAKMIČENJA UKUPNO

UKUPNO DOMAĆIN GOST NEUTRALNO
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Crvena Zvezda (Beograd) 310 158 147 5 140 81 56 3 140 64 74 2 30 13 17
Cibona (Zagreb) 155 91 64 74 55 19 76 32 44 5 4 1
Olimpija (Ljubljana) 141 79 61 1 69 53 15 1 69 23 46 3 3 0
Zadar (Zadar) 127 79 47 1 64 51 13 60 25 34 1 3 3 0
Budućnost (Podgorica) 126 79 47 61 51 10 60 27 33 5 1 4
FMP Železnik (Železnik) 120 91 29 55 47 8 49 33 16 16 11 5
Jugoplastika, Split (Split) 95 48 47 45 31 14 48 16 32 2 1 1
Radnički (Beograd) 94 77 17 45 41 4 44 33 11 5 3 2
OKK Beograd (Beograd) 81 46 34 1 39 26 13 39 19 19 1 3 1 2
Borac (Čačak) 80 62 18 38 31 7 38 27 11 4 4 0
Hemofarm, Vršac (Vršac) 80 67 13 38 34 4 34 26 8 8 7 1
Vojvodina (Novi Sad) 71 62 9 32 32 0 33 24 9 6 6 0
Bosna (Sarajevo) 64 39 25 31 25 6 31 12 19 2 2 0
Mega Ishrana (Beograd) 59 50 9 25 22 3 25 20 5 9 8 1
Spartak (Subotica) 45 41 4 21 20 1 22 19 3 2 2 0
Rabotnički (Skoplje) 44 30 14 21 17 4 22 12 10 1 1 0
Metalac (Valjevo) 37 33 4 18 17 1 19 17 2
Proleter (Zrenjanin) 36 24 12 17 14 3 18 10 8 1 0 1
Železničar (Karlovac) 36 23 13 17 16 1 19 7 12
IMT-Beopetrol (Beograd) 32 27 5 13 11 2 13 12 1 6 4 2
Mornar (Bar) 34 29 5 16 15 1 16 12 4 2 2 0
Šibenka (Šibenik) 31 21 10 15 13 2 15 7 8 1 1 0
Sloga (Kraljevo) 31 30 1 13 13 0 16 15 1 2 2 0
Igokea (Aleksandrovo) 32 23 9 15 12 3 16 10 6 1 1 0
Real (Madrid) 31 5 26 15 3 12 16 2 14
Krka (Novo Mesto) 30 25 5 15 13 2 15 12 3
Makabi (Tel Aviv) 29 11 18 14 9 5 14 2 12 1 0 1
Lovćen (Cetinje) 27 23 4 14 12 2 13 11 2
Zorka (Šabac) 26 21 5 11 11 0 14 9 5 1 1 0
Radnički (Kragujevac) 25 19 6 10 9 1 13 8 5 2 2 0
Cedevita (Zagreb) 25 10 15 12 8 4 12 2 10 1 0 1
Knor,Kinder,Virtus (Bolonja) 24 9 15 11 5 6 12 4 8 1 0 1
Barselona (Barselona) 24 7 17 12 6 6 12 1 11
Monting (Zagreb) 23 21 2 11 9 2 12 12 0
Sloboda (Tuzla) 23 18 4 1 12 11 0 1 11 7 4
Efes Pilsen (Istanbul) 22 10 12 11 7 4 11 3 8
Ljubljana (Ljubljana) 21 11 7 3 10 6 3 1 11 5 4 2
CSKA (Moskva) 21 5 16 10 4 6 10 1 9 1 0 1
Panatinaikos (Atina) 20 10 10 10 6 4 10 4 6
Olimpijakos (Atina) 20 9 11 10 6 4 9 3 6 1 0 1
MZT (Skoplje) 19 14 5 9 8 1 9 6 3 1 0 1
Trejser, Filips, Armani (Milano) 19 10 9 9 6 3 9 3 6 1 1 0
Huventud (Badalona) 19 11 8 9 8 1 9 2 7 1 1 0
Slovan (Ljubljana) 18 15 3 9 9 0 9 6 3
Borovica (Ruma) 18 15 3 9 9 0 9 6 3
Zdravlje (Leskovac) 18 16 2 5 4 1 13 12 1
Široki (Široki Brijeg) 18 14 4 9 9 0 9 5 4
Zagreb (Zagreb) 18 16 2 9 9 0 9 7 2
Fenerbahče Ulker (Istanbul) 18 9 9 9 5 4 9 4 5
Asvel, Vilerban (Vilerban) 17 9 8 9 5 4 8 3 5
Mladost (Zagreb) 15 11 2 2 7 6 0 1 7 4 2 1 1 1 0
Kvarner (Rijeka) 15 14 1 7 7 0 8 7 1
Užice, Sloboda (Uzice) 15 15 0 6 6 0 8 8 0 1 1 0
Taugres,Kaha L,Baskon (Vitorija-Špa) 15 6 9 7 5 2 8 1 7
Beobanka (Beograd) 14 11 3 6 5 1 6 4 2 2 2 0
Helios (Domžale) 14 13 1 7 7 0 7 6 1
Elan, Ortez (Po-Franc) 14 7 7 7 4 3 7 3 4
Železničar (Sarajevo) 12 12 0 6 6 0 6 6 0
BFC (Beočin) 12 7 5 6 3 3 5 3 2 1 1 0
AEK (Atina) 12 5 7 6 3 3 6 2 4
Šarlotenburg, Alba (Berlin) 12 8 4 6 5 1 6 3 3
Žalgiris (Kaunas-Litv) 12 7 5 6 5 1 6 2 4
Lietvos Ritas (Viljnus-Litv) 12 4 8 6 3 3 6 1 5
Profikolor (Pančevo) 11 8 3 6 5 1 5 3 2
Studentski Centar (Podgorica) 12 10 2 6 5 1 6 5 1
Sutjeska Ibon (Nikšić) 10 9 1 4 4 0 4 3 1 2 2 0
Ostende, Saner (Ostende) 10 6 4 5 4 1 5 2 3
Monako (Monte Karlo) 10 5 5 5 2 3 5 3 2
Solnok (Solnok-Mađ) 10 8 2 5 5 0 5 3 2
Bajer (Leverkuzen) 8 5 3 4 4 0 4 1 3
Lokomotiva Kubanj (Krasnodar) 9 2 7 4 2 2 5 0 5
Zastava (Kragujevac) 8 8 0 4 4 0 4 4 0
Pivovarna, Zlatorog (Celje) 8 6 2 4 4 0 4 2 2
Bira Forst, Skvib (Kantu) 8 3 5 4 3 1 4 0 4
Roma,Lokomatika (Rim) 8 4 4 4 3 1 4 1 3
Unikaha (Malaga-Špa) 8 3 5 4 1 3 4 2 2
Bajern (Minhen) 8 4 4 4 3 1 4 1 3
Trento (Trento-Ita) 8 6 2 4 4 0 4 2 2
Oriolik (Slav.Brod) 7 5 2 3 3 0 3 2 1 1 0 1
Mladost (Zemun) 7 7 0 3 3 0 4 4 0
Železničar (Beograd) 6 6 0 3 3 0 3 3 0
Maribor (Maribor) 6 6 0 2 2 0 3 3 0 1 1 0
Ivangrad (Berane) 6 6 0 3 3 0 3 3 0
Ergonom (Niš) 6 6 0 2 2 0 2 2 0 2 2 0
Lavovi (Beograd) 6 5 1 3 3 0 3 2 1
Mašinac (Kraljevo) 6 6 0 3 3 0 3 3 0
Tamiš (Pančevo) 6 6 0 3 3 0 3 3 0
Našua (Den Boš-Hol) 6 4 2 3 2 1 3 2 1
PAOK (Solun) 6 3 3 3 2 1 3 1 2
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Estudijantes (Madrid) 6 3 3 3 2 1 3 1 2
Limož (Limož) 6 3 3 3 2 1 3 1 2
Turk Telekom (Ankara) 6 4 2 3 3 0 3 1 2
Montepaski, Sijena (Sijena-Ita) 6 2 4 3 2 1 3 0 3
Konstantin (Niš) 6 6 0 3 3 0 3 3 0
Dinamik (Beograd) 6 6 0 3 3 0 3 3 0
Valensija (Valensija-Špa) 6 2 4 3 1 2 3 1 2
ARIS (Solun) 5 4 1 2 2 0 2 1 1 1 1 0
Dubai (Dubai-UAE) 5 3 2 3 3 0 2 0 2
Kosovo Polje (Kosovo Polje) 4 4 0 2 2 0 2 2 0
Železničar (Čačak) 4 4 0 1 1 0 2 2 0 1 1 0
Injis, Vareze (Vareze) 4 2 2 2 1 1 2 1 1
Kaen (Kaen-Franc) 4 3 1 2 2 0 2 1 1
Akademik (Sofija) 4 2 2 2 2 0 2 0 2
Maes  Pils (Mehelen-Belg) 4 2 2 2 2 0 2 0 2
Dinamo (Moskva) 4 3 1 2 2 0 2 1 1
Asibel (Kuvin-Belgija) 4 4 0 2 2 0 2 2 0
Levski, Spartak (Sofija) 4 3 1 2 2 0 2 1 1
Hapoel (Jerusalim) 4 1 3 2 1 1 2 0 2
Iraklis (Solun) 4 1 3 2 1 1 2 0 2
Ezačibaši (Istanbul) 4 3 1 2 2 0 2 1 1
Skavolini (Pezaro-Ita) 4 2 2 2 1 1 2 1 1
Slask (Vroclav-Polj) 4 2 2 2 1 1 2 1 1
Trefel Sopot (Gdanjsk-Polj) 4 2 2 2 1 1 2 1 1
Bamberg (Bamberg-Nem) 4 1 3 2 1 1 2 0 2
Šarlroa (Šarlroa-Belg) 4 2 2 2 1 1 2 1 1
Bešiktaš (Istanbul) 4 2 2 2 2 0 2 0 2
Venecija (Venecija-Ita) 4 3 1 2 1 1 2 2 0
Primorska (Koper) 5 4 1 2 2 0 2 1 1 1 1 0
Metropolitan, Bulonj (Levaloa) 4 2 2 2 1 1 2 1 1
Eđšeg (Novi Sad) 3 2 1 2 1 1 1 1 0
Dinamo (Pančevo) 3 3 0 1 1 0 2 2 0
Čelik (Zenica) 3 3 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0
Jugotes (Bijelo Polje) 3 3 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0
Lions (Vršac) 3 3 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0
Pirot (Pirot) 3 3 0 1 1 0 2 2 0
Radnički basket (Železnik) 3 3 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0
Loznica (Loznica) 3 3 0 1 1 0 2 2 0
Beneton (Trevizo-Ita) 3 0 2 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 1
Novi Pazar (Novi Pazar) 3 3 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0
Milicionar (Sarajevo) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Lesonit (Ilir.Bistrica) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Igman (Sarajevo) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Dalvin (Split) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Novi Zagreb (Zagreb) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Borac (Banja Luka) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Napredak (Kruševac) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
NAP (Novi Sad) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Primorka (Bar) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Vizura (Beograd) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Bor (Bor) 2 2 0 2 2 0
Big Enex (Valjevo) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Veternik (Veternik) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Zemun (Zemun) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Voždovački (Beograd) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Budućnost (Peć) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Nimburg (Češka) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
ITU (Istanbul) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Han (Solun) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Vevej (Vevej-Švajc) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Zbrojovka (Brno) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Nica (Nica) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Đenova (Đenova) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Saturn (Keln) 2 1 1 1 0 1 1 1 0
Olimpik (Antib) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Paniosin (Gorica-Ital) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Hapoel (Haifa-Izra) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Partizani (Tirana) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Al Hihad (Alep-Sirija) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Honved (Budimpešta) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Slavija (Prag) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Konteri (Luksemburg) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Mobilđirđi (Kazerta) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Kakaonat (Granjalores-Špa) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Saragosa (Saragosa) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Berloni (Torino) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
ASPO Tur (Tur-Franc) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Doža (Kormendi-Mađ) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Apolon (Limasol-Kip)) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Miluz (Miluz-Franc) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Komodor (Den Hajder-Hola) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Pleven (Pleven-Bug) 2 1 1 1 0 1 1 1 0
Benfika (Lisabon) 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1
Hapoel (Galil-Izr) 2 1 1 1 0 1 1 1 0
Hapoel (Herlic-Izr) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Kaha San Fernando (Sevilja) 2 0 2 1 0 1 1 0 1
Timsistem,Fortitudo (Bolonja) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Ametoromu (Paks-Mađ) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Topo (Helsinki) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Broceni (Riga-Leton) 2 1 1 1 0 1 1 1 0
Sent Pelten (S.Pelten-Aus) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Slovakofarm (Pezinos-Slova) 2 1 1 1 0 1 1 1 0
Telekom (Bon) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Porto (Porto-Port) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Planja Basket (Lulea-Šved) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
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Ural (Perm-Rus) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Roan (Roan-Fra) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Panionios (Atina) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Orlean (Orlean-Fra) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Marusi (Atina) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Himki (Moskva) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Nanter (Nanter-Fra) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Budiveljnik (Kijev) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Galatasaraj (Istanbul) 2 0 2 1 0 1 1 0 1
Crnokosa (Kosjerić) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Banvit (Bandirma) 2 0 2 1 0 1 1 0 1
Krasni Oktjabr (Volgograd) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Asesoft (Ploešti) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Tajfun (Šentjur) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Karpoš Sokoli (Skoplje) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Ludvigzburg (Ludvigzburg-Nem) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Zjelona Gora (Zjelona Gora-Polj) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Dinamo Sasari (Sasari-Ita) 2 0 2 1 0 1 1 0 1
Bilbao (Bilbao-Špa) 2 1 1 1 0 1 1 1 0
Zenit (Sankt Peterburg) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Tofaš (Bursa) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Darušafaka (Istanbul) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Uniks (Kazanj) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Bahčešehir (Istanbul) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Burg (Burg-Fra) 2 0 2 1 0 1 1 0 1
Hamburg (Hamburg) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Andora (Andora La Velja) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Lietkabelis (Panevežis) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Pariz (Pariz-Fra) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Slavija (Zagreb) 1 0 1 1 0 1
Makedonija (Skoplje) 1 1 0 1 1 0
Iskra (Sarajevo) 1 1 0 1 1 0
Univerzitet (Priština) 1 1 0 1 1 0
Trepča (Kos.Mitrovica) 1 1 0 1 1 0
Mogren (Budva) 1 1 0 1 1 0
Partizan (Jagodina) 1 1 0 1 1 0
Jasenica (Sm.Palanka) 1 1 0 1 1 0
Radnički (Svilajnac) 1 1 0 1 1 0
Mladenovac (Mladenovac) 1 1 0 1 1 0
22 decembar (Beograd) 1 1 0 1 1 0
Ušće (Ušće) 1 1 0 1 1 0
Takovo (G.Milanovac) 1 1 0 1 1 0
Arigoni (Rijeti-Ita) 1 1 0 1 1 0
Dunav (Stari Banovci) 1 1 0 1 1 0
Zlatibor (Čajetina) 1 1 0 1 1 0
Borac (Zemun) 1 1 0 1 1 0
Bursa (Bursa-Tur) 1 0 1 1 0 1
Hercegovac (Gajdobra) 1 1 0 1 1 0

UKUPNO 3,266 2,169 1,081 16 1,542 1,206 327 9 1,571 855 709 7 153 108 45

UKUPAN BILANS PARTIZANA SA  KLUBOVIMA NA UTAKMICAMA DRŽAVNOG PRVENSTVA

DRŽAVNO PRVENSTVO

UKUPNO DOMAĆIN GOST NEUTRALNO
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Crvena Zvezda (Beograd) 141 73 63 5 69 37 29 3 69 35 32 2 3 1 2
Olimpija (Ljubljana) 81 41 39 1 41 28 12 1 40 13 27
Radnički (Beograd) 80 66 14 40 37 3 40 29 11
OKK Beograd (Beograd) 79 46 32 1 39 26 13 39 19 19 1 1 1 0
Cibona (Zagreb) 78 43 35 39 26 13 39 17 22
Zadar (Zadar) 76 43 32 1 38 27 11 37 15 21 1 1 1 0
Borac (Čačak) 66 50 16 33 27 6 33 23 10
Jugoplastika, Split (Split) 54 22 32 27 17 10 27 5 22
Vojvodina (Novi Sad) 48 42 6 24 24 0 24 18 6
Budućnost (Podgorica) 46 29 17 23 19 4 23 10 13
Bosna (Sarajevo) 40 23 17 20 15 5 20 8 12
FMP Železnik (Železnik) 40 32 8 20 17 3 20 15 5
Rabotnički (Skoplje) 38 24 14 19 15 4 19 9 10
Proleter (Zrenjanin) 34 22 12 16 13 3 17 9 8 1 0 1
Železničar (Karlovac) 34 23 11 17 16 1 17 7 10
Spartak (Subotica) 32 28 4 16 15 1 16 13 3
Metalac (Valjevo) 30 27 3 15 14 1 15 13 2
Hemofarm, Vršac (Vršac) 30 25 5 15 14 1 15 11 4
IMT-Beopetrol (Beograd) 26 23 3 13 11 2 13 12 1
Sloga (Kraljevo) 24 23 1 12 12 0 12 11 1
Lovćen (Cetinje) 24 20 4 12 10 2 12 10 2
Monting (Zagreb) 23 21 2 11 9 2 12 12 0
Šibenka (Šibenik) 22 14 8 11 9 2 11 5 6
Ljubljana (Ljubljana) 20 10 7 3 10 6 3 1 10 4 4 2
Zorka (Šabac) 20 15 5 10 10 0 10 5 5
Sloboda (Tuzla) 16 13 2 1 8 7 0 1 8 6 2
Mega Ishrana (Beograd) 16 15 1 8 7 1 8 8 0
Mladost (Zagreb) 15 11 2 2 7 6 0 1 7 4 2 1 1 1 0
Kvarner (Rijeka) 14 13 1 7 7 0 7 6 1
Mornar (Bar) 12 12 0 6 6 0 6 6 0
Železničar (Sarajevo) 10 10 0 5 5 0 5 5 0
Slovan (Ljubljana) 10 8 2 5 5 0 5 3 2
Užice, Sloboda (Uzice) 10 10 0 5 5 0 5 5 0
Borovica (Ruma) 10 8 2 5 5 0 5 3 2
Beobanka (Beograd) 10 7 3 5 4 1 5 3 2
Zdravlje (Leskovac) 10 8 2 5 4 1 5 4 1
Radnički (Kragujevac) 10 7 3 5 4 1 5 3 2
Profikolor (Pančevo) 8 5 3 4 3 1 4 2 2
Oriolik (Slav.Brod) 7 5 2 3 3 0 3 2 1 1 0 1
Železničar (Beograd) 6 6 0 3 3 0 3 3 0
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Zastava (Kragujevac) 6 6 0 3 3 0 3 3 0
BFC (Beočin) 6 3 3 3 2 1 3 1 2
Sutjeska Ibon (Nikšić) 6 6 0 3 3 0 3 3 0
Lavovi (Beograd) 6 5 1 3 3 0 3 2 1
Mašinac (Kraljevo) 6 6 0 3 3 0 3 3 0
Tamiš (Pančevo) 6 6 0 3 3 0 3 3 0
Konstantin (Niš) 6 6 0 3 3 0 3 3 0
Dinamik (Beograd) 6 6 0 3 3 0 3 3 0
Maribor (Maribor) 4 4 0 2 2 0 2 2 0
Ivangrad (Berane) 4 4 0 2 2 0 2 2 0
MZT (Skoplje) 4 4 0 2 2 0 2 2 0
Mladost (Zemun) 4 4 0 2 2 0 2 2 0
Kosovo Polje (Kosovo Polje) 4 4 0 2 2 0 2 2 0
Ergonom (Niš) 4 4 0 2 2 0 2 2 0
Vizura (Beograd) 4 4 0 2 2 0 2 2 0
Eđšeg (Novi Sad) 3 2 1 2 1 1 1 1 0
Milicionar (Sarajevo) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Dinamo (Pančevo) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Lesonit (Ilir.Bistrica) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Igman (Sarajevo) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Dalvin (Split) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Budućnost (Peć) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Voždovački (Beograd) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Pirot (Pirot) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Železničar (Čačak) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Novi Zagreb (Zagreb) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Čelik (Zenica) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Jugotes (Bijelo Polje) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Borac (Banja Luka) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Napredak (Kruševac) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
NAP (Novi Sad) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Primorka (Bar) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Lions (Vršac) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Radnički FMP (Železnik) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Crnokosa (Kosjerić) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Novi Pazar (Novi Pazar) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Slavija (Zagreb) 1 0 1 1 0 1
Makedonija (Skoplje) 1 1 0 1 1 0

UKUPNO 1,471 1,037 420 14 733 587 139 7 730 446 277 7 8 4 4

UKUPAN BILANS PARTIZANA SA  KLUBOVIMA NA UTAKMICAMA PLAY OFFA

PLAY OFF

UKUPNO DOMAĆIN GOST NEUTRALNO SERIJE

U
TA

KM
IC

E

PO
BE

D
E

PO
R

AZ
I

ne
re

še
no

U
TA

KM
IC

E

PO
BE

D
E

PO
R

AZ
I

ne
re

še
no

U
TA

KM
IC

E

PO
BE

D
E

PO
R

AZ
I

ne
re

še
no

U
TA

KM
IC

E

PO
BE

D
E

PO
R

AZ
I

O
D

IG
R

AN
E

O
D

IG
R

AN
E

O
D

IG
R

AN
E

Crvena Zvezda (Beograd) 74 43 31 38 24 14 36 19 17 22 14 8
FMP Železnik (Železnik) 32 20 12 19 14 5 13 6 7 10 8 2
Hemofarm (Vršac) 25 21 4 14 13 1 11 8 3 7 7 0
Budućnost (Podgorica) 21 13 8 10 9 1 11 4 7 6 4 2
Cibona (Zagreb) 13 5 8 6 4 2 7 1 6 5 2 3
Jugoplastika (Split) 12 3 9 5 3 2 7 0 7 4 1 3
Vojvodina (Novi Sad) 11 9 2 5 5 0 6 4 2 5 4 1
Bosna (Sarajevo) 8 4 4 4 3 1 4 1 3 3 2 1
Mega Ishrana (Beograd) 8 5 3 4 4 0 4 1 3 3 2 1
Radnički (Beograd) 7 6 1 4 3 1 3 3 0 3 3 0
Borovica (Ruma) 7 6 1 3 3 0 4 3 1 2 2 0
Zadar (Zadar) 6 4 2 4 4 0 2 0 2 2 2 0
Spartak (Subotica) 6 6 0 3 3 0 3 3 0 3 3 0
Sloboda (Tuzla) 5 4 1 3 3 0 2 1 1 2 2 0
Šibenka (Šibenik) 5 4 1 3 3 0 2 1 1 2 2 0
BFC (Beočin) 5 3 2 3 1 2 2 2 0 1 1 0
Olimpija (Ljubljana) 3 2 1 2 2 0 1 0 1 1 1 0
Sloga (Kraljevo) 3 3 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 2 2 0
Profikolor (Pančevo) 3 3 0 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Rabotnički (Skoplje) 2 2 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0
Zorka (Šabac) 2 2 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0
Lovćen (Cetinje) 2 2 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0
Beobanka (Beograd) 2 2 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0
Radnički (Kragujevac) 2 2 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0
Metalac (Valjevo) 2 2 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0
Mladost (Zemun) 2 2 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0
Oriolik (Sl.Brod) 1 0 1 1 0 1

UKUPNO 269 178 91 140 111 29 127 66 61 2 1 1 91 70 21

UKUPAN BILANS PARTIZANA SA  KLUBOVIMA NA UTAKMICAMA DOMAĆEG KUPA

DOMAĆI KUP

UKUPNO DOMAĆIN GOST NEUTRALNO
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Crvena Zvezda (Beograd) 24 9 15 24 9 15
FMP Železnik (Železnik) 15 11 4 15 11 4
Zdravlje (Leskovac) 8 8 0 8 8 0
Radnički (Beograd) 7 5 2 1 1 0 1 1 0 5 3 2
Budućnost (Podgorica) 7 4 3 2 2 0 2 2 0 3 0 3
Mega Vizura (Beograd) 7 6 1 7 6 1
Cibona (Zagreb) 6 3 3 1 1 0 2 0 2 3 2 1
Vojvodina (Novi Sad) 6 6 0 6 6 0
IMT-Beopetrol (Beograd) 6 4 2 6 4 2
Olimpija (Ljubljana) 5 2 3 1 1 0 3 0 3 1 1 0
Užice, Sloboda (Uzice) 5 5 0 3 3 0 2 2 0
Hemofarm (Vršac) 5 4 1 5 4 1
Radnički (Kragujevac) 5 5 0 3 3 0 2 2 0
Borac (Čačak) 4 4 0 4 4 0
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Rabotnički (Skoplje) 4 4 0 1 1 0 2 2 0 1 1 0
Sloga (Kraljevo) 4 4 0 3 3 0 1 1 0
Zorka (Šabac) 4 4 0 3 3 0 1 1 0
Loznica (Loznica) 3 3 0 1 1 0 2 2 0
Jugoplastika (Split) 3 1 2 1 0 1 2 1 1
Bosna (Sarajevo) 3 2 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0
Spartak (Subotica) 3 3 0 1 1 0 2 2 0
OKK Beograd (Beograd) 2 0 2 2 0 2
Železničar (Karlovac) 2 0 2 2 0 2
Maribor (Maribor) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Sloboda (Tuzla) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Zastava (Kragujevac) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Železničar (Sarajevo) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Ivangrad (Berane) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Šibenka (Šibenik) 2 1 1 1 0 1 1 1 0
Mornar (Bar) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Sutjeska Ibon (Nikšić) 2 2 0 2 2 0
Ergonom (Niš) 2 2 0 2 2 0
Beobanka (Beograd) 2 2 0 2 2 0
Big Enex (Valjevo) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Veternik (Veternik) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Zemun (Zemun) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Železničar (Čačak) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Bor (Bor) 2 2 0 2 2 0
Zadar (Zadar) 1 1 0 1 1 0
Kvarner (Rijeka) 1 1 0 1 1 0
Ljubljana (Ljubljana) 1 1 0 1 1 0
Partizan (Jagodina) 1 1 0 1 1 0
Jasenica (Sm.Palanka) 1 1 0 1 1 0
Dinamo (Pančevo) 1 1 0 1 1 0
Metalac (Valjevo) 1 1 0 1 1 0
MZT (Skoplje) 1 0 1 1 0 1
Radnički (Svilajnac) 1 1 0 1 1 0
Mladenovac (Mladenovac) 1 1 0 1 1 0
22 decembar (Beograd) 1 1 0 1 1 0
Čelik (Zenica) 1 1 0 1 1 0
Lovćen (Cetinje) 1 1 0 1 1 0
Borovica (Ruma) 1 1 0 1 1 0
Jugotes (Bijelo Polje) 1 1 0 1 1 0
Mladost (Zemun) 1 1 0 1 1 0
BFC (Beočin) 1 1 0 1 1 0
Ušće (Ušće) 1 1 0 1 1 0
Takovo (G.Milanovac) 1 1 0 1 1 0
Lions (Vršac) 1 1 0 1 1 0
Pirot (Pirot) 1 1 0 1 1 0
Iskra (Sarajevo) 1 1 0 1 1 0
Univerzitet (Priština) 1 1 0 1 1 0
Trepča (Kos.Mitrovica) 1 1 0 1 1 0
Mogren (Budva) 1 1 0 1 1 0
Radnički basket (Železnik) 1 1 0 1 1 0
Dunav (Stari Banovci) 1 1 0 1 1 0
Zlatibor (Čajetina) 1 1 0 1 1 0
Novi Pazar (Novi Pazar) 1 1 0 1 1 0
Borac (Zemun) 1 1 0 1 1 0
Hercegovac (Gajdobra) 1 1 0 1 1 0

UKUPNO 199 155 44 0 19 19 0 0 64 53 11 0 116 83 33

UKUPAN BILANS PARTIZANA SA  KLUBOVIMA NA UTAKMICAMA JADRANSKE LIGE (+SUPER KUP)

JADRANSKA LIGA

UKUPNO DOMAĆIN GOST NEUTRALNO
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Crvena Zvezda (Beograd) 65 30 35 30 19 11 32 8 24 3 3 0
Budućnost (Podgorica) 52 33 19 26 21 5 24 11 13 2 1 1
Cibona (Zagreb) 48 37 11 23 21 2 23 14 9 2 2 0
Olimpija (Ljubljana) 48 31 17 23 20 3 22 8 14 3 3 0
Zadar (Zadar) 42 29 13 20 18 2 20 9 11 2 2 0
FMP Železnik (Železnik) 33 28 5 16 16 0 16 12 4 1 0 1
Igokea (Aleksandrovo) 32 23 9 15 12 3 16 10 6 1 1 0
Krka (Novo Mesto) 28 23 5 14 12 2 14 11 3
Mega (Beograd) 26 22 4 12 10 2 12 10 2 2 2 0
Cedevita (Zagreb) 25 10 15  12 8 4 12 2 10 1 0 1
Jugoplastika (Split) 20 19 1 10 9 1 10 10 0
Hemofarm (Vršac) 20 17 3 9 7 2 8 7 1 3 3 0
Mornar (Bar) 20 15 5 9 8 1 10 6 4 1 1 0
Široki (Široki Brijeg) 18 14 4 9 9 0 9 5 4
Zagreb (Zagreb) 16 14 2 8 8 0 8 6 2
Helios (Domžale) 14 13 1 7 7 0 7 6 1
MZT (Skoplje) 14 10 4 7 6 1 7 4 3
Studentski Centar (Podgorica) 12 10 2 6 5 1 6 5 1
Bosna (Sarajevo) 10 8 2 5 5 0 5 3 2
Radnički (Kragujevac) 10 7 3 5 5 0 5 2 3
Borac (Čačak) 10 8 2 5 4 1 5 4 1
Slovan (Ljubljana) 8 7 1 4 4 0 4 3 1
Vojvodina (Novi Sad) 6 5 1 3 3 0 3 2 1
Pivovarna (Celje) 6 4 2 3 3 0 3 1 2
Solnok (Mađarska) 6 4 2 3 3 0 3 1 2
Dubai (UAE) 5 3 2 3 3 0 2 0 2
Metalac (Valjevo) 4 3 1 2 2 0 2 1 1
Primorska (Koper) 5 4 1 2 2 0 2 1 1 1 1 0
Spartak (Subotica) 4 4 0 2 2 0 2 2 0
Šibenka (Šibenik) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Nimburg (Češka) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Makabi (Tel Aviv) 2 0 2 1 0 1 1 0 1
Levski (Sofija) 2 2 0 1 1 0 1 1 0

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark



Sutjeska (Nikšić) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Tajfun (Šentjur) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Karpoš Sokoli (Skoplje) 2 2 0 1 1 0 1 1 0

UKUPNO 621 445 176 0 300 258 42 0 299 168 131 0 22 19 3

UKUPAN BILANS PARTIZANA SA SVIM KLUBOVIMA U EVROPSKIM KUPOVIMA

EVROPSKI KUPOVI

UKUPNO DOMAĆIN GOST NEUTRALNO

U
TA

KM
IC

E

PO
BE

D
E

PO
R

AZ
I

ne
re

še
no

U
TA

KM
IC

E

PO
BE

D
E

PO
R

AZ
I

ne
re

še
no

U
TA

KM
IC

E

PO
BE

D
E

PO
R

AZ
I

ne
re

še
no

U
TA

KM
IC

E

PO
BE

D
E

PO
R

AZ
I

Real (Madrid) 31 5 26 15 3 12 16 2 14
Makabi (Tel Aviv) 27 11 16 13 9 4 13 2 11 1 0 1
Knor,Kinder,Virtus (Bolonja) 24 9 15 11 5 6 12 4 8 1 0 1
Barselona (Barselona) 24 7 17 12 6 6 12 1 11
Efes Pilsen (Istanbul) 22 10 12 11 7 4 11 3 8
CSKA (Moskva) 21 5 16 10 4 6 10 1 9 1 0 1
Panatinaikos (Atina) 20 10 10 10 6 4 10 4 6
Olimpijakos (Atina) 20 9 11 10 6 4 9 3 6 1 0 1
Trejser, Filips, Armani (Milano) 19 10 9 9 6 3 9 3 6 1 1 0
Huventud (Badalona) 19 11 8 9 8 1 9 2 7 1 1 0
Fenerbahče Ulker (Istanbul) 18 9 9 9 5 4 9 4 5
Asvel, Vilerban (Vilerban) 17 9 8 9 5 4 8 3 5
Taugres,Kaha L,Baskon (Vitorija-Špa) 15 6 9 7 5 2 8 1 7
Elan, Ortez (Po-Franc) 14 7 7 7 4 3 7 3 4
AEK (Atina) 12 5 7 6 3 3 6 2 4
Šarlotenburg, Alba (Berlin) 12 8 4 6 5 1 6 3 3
Žalgiris (Kaunas-Litv) 12 7 5 6 5 1 6 2 4
Lietvos Ritas (Viljnus-Litv) 12 4 8 6 3 3 6 1 5
Cibona (Zagreb) 10 3 7 5 3 2 5 0 5
Ostende, Saner (Ostende) 10 6 4 5 4 1 5 2 3
Monako (Monako) 10 5 5 5 2 3 5 3 2
Bajer (Leverkuzen) 8 5 3 4 4 0 4 1 3
Bira Forst, Skvib (Kantu) 8 3 5 4 3 1 4 0 4
Roma,Lokomatika (Rim) 8 4 4 4 3 1 4 1 3
Unikaha (Malaga-Špa) 8 3 5 4 1 3 4 2 2
Bajern (Minhen) 8 4 4 4 3 1 4 1 3
Lokomotiva Kubanj (Krasnodar) 8 2 6 4 2 2 4 0 4
Trento (Trento-Ita) 8 6 2 4 4 0 4 2 2
Jugoplastika (Split) 6 3 3 3 2 1 3 1 2
Našua (Den Boš-Hol) 6 4 2 3 2 1 3 2 1
PAOK (Solun) 6 3 3 3 2 1 3 1 2
Estudijantes (Madrid) 6 3 3 3 2 1 3 1 2
Limož (Limož) 6 3 3 3 2 1 3 1 2
Turk Telekom (Ankara) 6 4 2 3 3 0 3 1 2
Montepaski, Sijena (Sijena-Ita) 6 2 4 3 2 1 3 0 3
Valensija (Valensija-Špa) 6 2 4 3 1 2 3 1 2
Crvena Zvezda (Beograd) 6 3 3 3 1 2 3 2 1
ARIS (Solun) 5 4 1 2 2 0 2 1 1 1 1 0
Olimpija (Ljubljana) 4 3 1 2 2 0 2 1 1
Injis, Vareze (Vareze) 4 2 2 2 1 1 2 1 1
Kaen (Kaen-Franc) 4 3 1 2 2 0 2 1 1
Akademik (Sofija) 4 2 2 2 2 0 2 0 2
Maes  Pils (Mehelen-Belg) 4 2 2 2 2 0 2 0 2
Dinamo (Moskva) 4 3 1 2 2 0 2 1 1
Asibel (Kuvin-Belgija) 4 4 0 2 2 0 2 2 0
Solnok (Solnok-Mađ) 4 4 0 2 2 0 2 2 0
Hapoel (Jerusalim) 4 1 3 2 1 1 2 0 2
Iraklis (Solun) 4 1 3 2 1 1 2 0 2
Ezačibaši (Istanbul) 4 3 1 2 2 0 2 1 1
Skavolini (Pezaro-Ita) 4 2 2 2 1 1 2 1 1
Slask (Vroclav-Polj) 4 2 2 2 1 1 2 1 1
Trefel Sopot (Gdanjsk-Polj) 4 2 2 2 1 1 2 1 1
Bamberg (Bamberg-Nem) 4 1 3 2 1 1 2 0 2
Šarlroa (Šarlroa-Belg) 4 2 2 2 1 1 2 1 1
Bešiktaš (Istanbul) 4 2 2 2 2 0 2 0 2
Venecija (Venecija-Ita) 4 3 1 2 1 1 2 2 0
Metropolitan, Bulonj (Levaloa) 4 2 2 2 1 1 2 1 1
Bosna (Sarajevo) 3 2 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0
Beneton (Trevizo-Ita) 3 0 2 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 1
Zadar (Zadar) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Pivovarna (Celje) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Krka (Novo Mesto) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Zagreb (Zagreb) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
ITU (Istanbul) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Han (Solun) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Vevej (Vevej-Švajc) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Zbrojovka (Brno) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Nica (Nica) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Đenova (Đenova) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Saturn (Keln) 2 1 1 1 0 1 1 1 0
Olimpik (Antib) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Paniosin (Gorica-Ital) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Hapoel (Haifa-Izra) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Partizani (Tirana) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Al Hihad (Alep-Sirija) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Honved (Budimpešta) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Slavija (Prag) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Konteri (Luksemburg) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
ASPO Tur (Tur-Franc) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Mobilđirđi (Kazerta) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Kakaonat (Granjalores-Špa) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Saragosa (Saragosa) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Berloni (Torino) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Doža (Kormendi-Mađ) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Levski, Spartak (Sofija) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
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Apolon (Limasol-Kip)) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Miluz (Miluz-Franc) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Komodor (Den Hajder-Hola) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Pleven (Pleven-Bug) 2 1 1 1 0 1 1 1 0
Benfika (Lisabon) 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1
Hapoel (Galil-Izr) 2 1 1 1 0 1 1 1 0
Hapoel (Herlic-Izr) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Kaha San Fernando (Sevilja) 2 0 2 1 0 1 1 0 1
Timsistem,Fortitudo (Bolonja) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Ametoromu (Paks-Mađ) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Topo (Helsinki) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Broceni (Riga-Leton) 2 1 1 1 0 1 1 1 0
Sent Pelten (S.Pelten-Aus) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Slovakofarm (Pezinos-Slova) 2 1 1 1 0 1 1 1 0
Telekom (Bon) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Porto (Porto-Port) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Planja Basket (Lulea-Šved) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Ural (Perm-Rus) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Roan (Roan-Fra) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Panionios (Atina) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Orlean (Orlean-Fra) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Marusi (Atina) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Himki (Moskva) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Nanter (Nanter-Fra) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Budiveljnik (Kijev) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Galatasaraj (Istanbul) 2 0 2 1 0 1 1 0 1
Banvit (Bandirma) 2 0 2 1 0 1 1 0 1
Krasni Oktjabr (Volgograd) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Asesoft (Ploešti) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Ludvigzburg (Ludvigzburg-Nem) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Zjelona Gora (Zjelona Gora-Polj) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Dinamo Sasari (Sasari-Ita) 2 0 2 1 0 1 1 0 1
Bilbao (Bilbao-Špa) 2 1 1 1 0 1 1 1 0
Zenit (Sankt Peterburg) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Tofaš (Bursa) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Darušafaka (Istanbul) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Uniks (Kazanj) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Bahčešehir (Istanbul) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Burg (Burg-Fra) 2 0 2 1 0 1 1 0 1
Hamburg (Hamburg) 2 2 0 1 1 0 1 1 0
Andora (Andora La Velja) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Lietkabelis (Panevežis) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Pariz (Pariz-Fra) 2 1 1 1 1 0 1 0 1
Arigoni (Rijeti-Ita) 1 1 0 1 1 0
Bursa (Bursa-Tur) 1 0 1 1 0 1

UKUPNO 706 354 350 2 349 230 117 2 348 119 229 0 9 4 5

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark

This is my waterm
ark


